



بن بست آرمان

صفحه کارتون و طنز
روزنامه آرمان ملی

شما می توانید
آثار کارتون و طنز خود را
به نشانی ایمیل ذیل
ارسال کنید.
arman.meli11@gmail.com



جدید ورود به دانشگاه را ببینید!

آخر آرمان ملی



بر اساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی از سال ۱۴۰۲ در پذیرش دانشگاه‌ها سهم سابقه تحصیلی ۶۰ درصد و سهم کنکور دروس تخصصی ۴۰ درصد خواهد بود!

طنز روز
حسین جان بزرگی
چگونه با منتقدان برخورد کنیم؟
زمان زیادی نمی گذرد از موقعی که یک مسئول کشوری به مسئولی دیگر در استان ایلام گفته بود پیشخور. شاید دیگر همزمان فراموش کرده بودیم و مسئولین در این مدت اگر می خواستند فحشی بدهند، لطف می کردند و دو پهلو یا در لفافه حواله‌مان می دادند و این طوری خیلی بهتر بود. مثلاً صاف توی صورت ما نگاه کرده و می گفتند: ما خدا رو شکر امروز هیچ مشکلی در کشورمان نداریم. و مردم همه راضی اند. خوب این از صدا بدوی راه هم برای ما بدتر بود. اما مدتی است که مسئولین به منظور شفاف سازی در کشور تعغیر روش داده اند. این بار خیلی رک و راست، و ضمن نگاه کردن در چشم ما، می گویند کسالی که از واکنس ملی (۱) و گرانی آن انتقاد می کنند، هستند. این روش اتفاقاً خیلی خوب است به شرطی که همین آزادی بیان را به منتقدان هم بدهند.
الان قانون در کشور ما این طور است که منتقدان آزادند هر طور که مایلند فحش بخورند! و همچنین آزادند هر طور که بیشتر مایل بودند، از مسئولین شان تعریف و تمجید کنند. خدایی چنین قانون و مسئولین باحالی در کجای دنیا وجود دارد؟ فقط ایران! حالا ما یک سری تبصره هم به پیشنهاد می کنیم به این قانون های قشنگمان اضافه کنیم.

نگره
حمید سوری
رئیس کمیته کشوری ایدمبولوی کووید ۱۹
علاج واکنس هر اسی؛ ضرورت اطلاع رسانی
خطر هر مداخله بیولوژیکی از طریق دارو، واکنس، ویتامین ها و مواد تقویت کننده با وجود اینکه فواید بسیاری دارند هیچ هک صفر نیست و ممکن است میزان خطر متفاوت باشد. آب هم که برای حیات لازم است می تواند در شرایطی برای سلامت خطرناک باشد. این فرض که واکنس هیچ خطری ندارد و صددرصد ایمنی ایجاد می کند باید اصلاح شود. البته معنای این حرف این نیست که بترسیم و واکنس کرونا تزریق نکنیم. مهم سود و زیانی است که این موضوع برای ما دارد. اینکه اگر واکنس تزریق نکنیم چه می شود و اگر واکنس تزریق کنیم چه خواهد شد. شانس ابتلا به کرونا زمانی که کسی واکنس تزریق کرد در جامعه ما حدود ۲۰ درصد است. در واقع افراد در مواجهه ای که در طول روز دارند حدود ۷۰ درصد شانس ابتلا به کرونا دارند و شانس و حیات بیماری هم حدود ۲۰ درصد است. اما احتمال اینکه در صورت تزریق واکنس عارضه ای برای فرد ایجاد شود در بدترین شکل ممکن حدود ۲ درصد است. یعنی از میان یک میلیون نفری که واکنس تزریق کنند ۲ نفر ممکن است به عوارض شدید مبتلا شوند که البته دلیل آن هم این است که برخی

ذره بین
نبی اله عشقی ثانی
تحلیلگر و فعال سیاسی
تلخ تر از تلخ
یکبار دیگر دوتصادف اتوبوس به فاصله یک روز کام همه مردم را تلخ کرد؛ تلخ تر از تلخ پیام های تسلیت روسای سه قوه نیز نمی تواند اندکی از این تلخی منائرکننده غم انگیز را جبران کند. این تسلیت ها را نه به خانواده های داغ دیده، بلکه باید به مسئولان و دست اندازان کارن کسالی در سه قوه گفت که به دلیل نداشتن برنامه مناسب، نداشتن قوانین بازدارنده و نداشتن کارگزاران با احساس مسئولیت، باید پاسخگو این قبیل حوادث تلخ باشند. چگونه است که گواهی سلامت فنی به چنین اتوبوس هایی با نقص فنی آشکار داده می شود و چگونه است که این همه جاه نایمن ساخته می شود. باید به کسالی تسلیت گفت که مسئول این بی تدبیری های غم انگیز هستند. باید عملکرد ایشان بررسی و پاسخگو این فجایع باشند. کسالی که از خبرنگاران دعوت سفر به منطقه دریاچه ارومیه کرده اند تا شاهد محصول برنامه ریزی و اقدامات آنان باشند اما سهل انگاری و بی تدبیری جان این عزیزان را به راننده و اتوبوسی سپردند که هیچ شایستگی و صلاحیتی برای پذیرش چنین مسئولیت سترگی نداشتند. اینها باید احضار شوند و مورد بازخواست قرار گیرند. چگونه است که قوانین اجازه کار و رانندگی با چنین وسیله نقلیه ای نایمن



لوکا مودریچ که در رقابت های یورو ۲۰۰۸ رکورد جوانترین گلزن کرواتس را ثبت کرده بود، اینبار با گلزنی مقابل اسکاکنلد در رقابت های یورو ۲۰۲۰ عنوان مسن ترین گلزن کرواتس در رقابت های اروپایی را هم از آن خود کرد

غیرمحرمانه

می گویند که حزب... به درخواست ایران تشکیل دولت را به تعویق انداخته تا نتیجه مذاکرات بین روشن شود. من که قبلا این را توضیح داده بودم یا می گویند حزب... مانع تشکیل دولت است تا نتیجه مذاکرات ایران و عربستان روشن شود.
صفا هر نندی و توجیه «خیر» رئیسی
فعال سیاسی اصولگرا گفت که جواب «خیر» رئیسی به دیدار با بایدن، «مطلق» نبود. صفا هر نندی گفت: نظر من این است و نظر برخی دوستان هم این است که «خیر» محکم و بدون تأمل آقای رئیسی، پاسخی به آن No بود که آقای بایدن گفت. از او پرسیده بودند قرار است دولت شما، با ایران شرایط شرايط بهتری داشته باشیم، خیلی حکم گفته بود No، وی افزود: بنده معتقدم اگر از رئیسی سوال شود، خواهد گفت «خیر» من، خیر مطلق نیست.
واکنش یک امام جمعه به گمانه ریاستش
امام جمعه اردبیل حضور احتمالی اش در ریاست قوه قضائیه را رد کرد. آیت... سید حسن عاملی، امام جمعه اردبیل در تویتر نوشت: این روزها عزیزان زیادی از سر حسن ظن به حقیر مراجعه می کنند یا تماس می گیرند که آیا رفتن شما به دستگاه قضائی صحت دارد؟ در جواب همه این عزیزان این بیت را برای آنها می خوانم: به اندازه بود باید نمود / خجالت نبرد آنکه نمود بود.

دپوی ۵۸۶ کیلو تریاک در یک خانه
فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: پلیس مبارزه با مواد مخدر استان آذربایجان شرقی با انجام اقدامات اطلاعاتی از دپوی مقادیری مواد مخدر در یک خانه روستایی واقع در «رودبار جنوب» استان کرمان مطلع شدند. سردار عبدالرضا ناظری افزود: بلافاصله منزل مورد نظر شناسایی شده و از آنجا ۵۸۶ کیلوگرم تریاک دپوشده در یکی از اتاق ها را کشف کرده و یک قاچاقچی را دستگیر کرده ایم.
۳ متهم در فدراسیون وزنه برداری
از تحقیقات هشت ماهه در مورد دوپینگ و سرپوش گذاشتن روی تست های مثبت، سه نفر که نقش های مهمی را در فدراسیون جهانی وزنه برداری داشته اند، متهم شناخته شده اند. اماش آیان رئیس سابق فدراسیون جهانی وزنه برداری، نیکو ولاد نایب رئیس فدراسیون جهانی و حسن آکوس رئیس کنفدراسیون وزنه برداری اروپا و رئیس سابق فدراسیون ترکیه نفراتی هستند که به دست داشتن در مخفی کردن دوپینگ ها متهم شده اند.
واکنش به شایعات درباره مذاکرات وین
دبیر کل حزب... لبنان گفت: برخی هنوز مَصّر هستند که مسئولیت تشکیل دولت لبنان را گردن حزب... یا ایران بیندازند. سید حسن نصر... افزود: برخی افراد غیر منصف

باجنبش حزب... لبنان اعتراف کرده، به ۲۳ سال زندان محکوم کرد. بنا بر گزارش مرکز اطلاع رسانی وزارت دادگستری آمریکا، این مترجم گفته، اسامی شماری از خیرچینان ارتش آمریکا در عراق را پس از ترور سردار شهید «قاسم سلیمانی» فرمانده نیروی قدس سپاه انقلاب اسلامی، به یک فرد مرتبط با حزب... لبنان لو داده است.
باز هم کاف مجری صداوسیما
یا معنی و کاربرد محاوره ای ترکیب شیطان بلا و توپ را بلد نیستند؟ یا شاید هم دوست دارند بسبب بسیار امروزی و همگام با جوانان به نظر آیند؟ در چند روز گذشته صحبت های بشیر حسینی و مزده لواسانی مجری های برنامه بی نهایت شو که پیش تهیه کنندگی استان قدس رضوی از شبکه سوم سیما بخش می شود در فضای مجازی مورد توجه قرار گرفته است. بشیر حسینی روی آنتن زنده، آرزوی رفتن به سفر ارینی توپ و شیطان بلا با مزده لواسانی را می کند. خیلی های می پرسند «اربعین شیطان بلا» که بشیر حسینی می گوید یعنی چه؟
ثبت افتخارات دایی در گنجینه تمبر ایران
وزیر ارتباطات در پست اینستاگرامی خود نوشت: افتخارات علی دایی در گنجینه تمبر ایران هم ثبت خواهد شد. محمدجواد آذری جهرمی افزود: به افتخار او باید ایستاد. به زودی با حضور خودش این تمبر را مهر و امضا خواهیم کرد. وی گفت: جدا از افتخارات فوتبالی علی دایی، پیام او به کریستین رونالدو معرکه بود.

علی دایی رسید تا هر دو مشتری کا عنوان بهترین گلزن بازی های ملی جهان را تصاحب کنند. بعد از این اتفاق، علی دایی پستی را در اینستاگرام منتشر کرد و پست تبریک به رونالدو به خاطر شکست اینر رکورد، او را انسانی الهام بخش خواند. رونالدو ساعتی بعد از این موضوع، در استوری اینستاگرامی خود در واکنش به اظهارات علی دایی نوشت: «قهرمانان واقعی برای همیشه قهرمان می مانند. من خیلی مفتخرم که چنین سخنان مهربانه ای را از طرف یک گلوی بزرگ مثل شما (در مورد خودم) خواندم. ممنون علی دایی.»
دلجویی از رأی دهندگان کتک خورده
خانمی که به خاطر رأی دادن از عناصر ضدانقلاب کتک خورده، گفت: هر چه فکر کردم، دیدم باید بروم و رأی بدهم؛ حتی با وجود این آدم های کثیف که هر لحظه هر جنایتی ممکن است از آن ها سر بزنند. مشرق نوشت: یک گروه از طلبه های جوان و فعال شهر قم در اقدامی خودجوش با پیگیری های فرمان، موفق به برقراری ارتباط با این خانواده عزیز شدند و به نمایندگی از مردم سراسر ایران، بابت اتفاقات روز رأی گیری از آن ها دلجویی و تقدیر کردند
افشای عوامل مرتبط با ترور سردار سلیمانی
یک دادگاه در ایالات متحده آمریکا، یک مترجم زن آمریکایی به نام «مریم طه تامپسون» را که با پنتاگون کار می کرد و ادعا شده به دادن اطلاعات به یک فرد مرتبط

اعتراف کارگران صنعت نفت
اسکان نیوز از اعتراض صنفی کارگران نفت، گاز و پتروشیمی خبر داده است. بر اساس گزارش ها، که با فیلم هایی در شبکه های اجتماعی همراه بوده، کارگران در ماهشهر، بندر جاسک، بندر عباس، بندر تنبک و همچنین دو پالایشگاه آبادان و اصفهان معترضند یا در حال ترک محل های کار و بازگشت به شهرهای خود هستند.
نقش بذریاش در تغییرات استقلال
دکالت رئیس دیوان محاسبات کشور در تغییرات مدیریتی استقلال تکذیب شد. شایعاتی از سوی مهدی عبدیان عضو برکنار شده و پر حاشیه هیات مدیره آبی ها در فضای مجازی منتشر و به سرعت در رسانه ها بازتاب داشت. این ادعا مبنی بر نقش مهرداد بذریاش، رئیس دیوان محاسبات کشور در انتخاب این نفرات جدید مطرح شد. یک منبع آگاه در وزارت ورزش و جوانان بار د شایعات منتشر شده در باره نقش بذریاش در انتخاب اعضای هیات مدیره استقلال گفت: اعضا توسط مجمع انتخاب شده اند و افراد دیگری در این انتخاب نقشی ندارند.
تشکر رونالدو از علی دایی
کریستیانو رونالدو، کاپیتان تیم ملی پرتغال در جریان دیدار با تیم ملی فرانسه در یورو ۲۰۲۰، بازند دو گل، تعداد گل های ملی خود را به عدد ۱۰۹ رساند و به